
 

 



 



 

 گزارش حسابرس مستقل  

 به هیئت امناء موسسه همیاری مهر آرا شمال  

 گزارش حسابرسی صورتهای مالی  
 

 ظهار نظر مشروط  ا 

                                                                                    صورت های  کار کرد، تغییرات در دارایی ها و جریانهای نقدی برای سال مالی  ۱۰۴۹اسفند  ۹۲( صورتهای مالی موسسه همیاری مهر آرا شمال شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ ۱        

 توسط این موسسه حسابرسی شده است.   ۹۲تا   ۱نتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی م

اسفند  ۹۲اظهار نظر مشروط صورتهای مالی یاد شده وضعیت مالی موسسه همیاری مهر آرا شمال  در تاریخ مبانی   3 و ۹به نظر این موسسه به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای       

 ه نحو منصفانه نشان می دهد.  و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور از تمام  جنبه های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری ب ۱۰۴۹

 مبانی اظهار نظر مشروط     

ودیهای مواد و کالا ( این موسسه بعد از تاریخ صورت وضعیت مالی مسئولیت حسابرسی عملکرد سال مالی مورد گزارش را عهده  دار گردیده است. لذا در شمارش موج۹        

وست، برای این موسسه میسر  نشده در پایان سال مالی مورد گزارش نظارت نداشته  است. تعیین تعدیلات احتمالی ناشی از رفع محدودیت فوق بر صورتهای مالی پی

 است.  
 

 سی حسابر ( حسابرسی این موسسه طبق استانداردهای حسابرسی انجام شده است. مسئولیتهای موسسه طبق این استانداردها  در بخش مسئولیتهای حسابرس در3          

موسسه حسابرسی مستقل از موسسه همیاری مهر آرا شمال است و سایر مسئولیت صورتهای مالی توصیف شده است. این موسسه طبق الزامات  آیین رفتار حرفه ای 

 .ظهار نظر مشروط کافی و مناسب استهای  اخلاقی را طبق الزامات مذکور انجام داده است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده به  عنوان مبنای ا

 تاکید بر مطلب خاص           

 این گزارش بر اظهار نظر این موسسه تاثیری نداشته است. ۲الی  ۰مفاد بندهای         

   مازندران بابل گرجی آباد روستای علمدار  در واقع  مربع متر ۹٫۸۹۵، مانده سرفصل زمین بابت سه قطعه زمین جمعا به مساحت  ۱۴-۱به شرح یادداشت توضیحی  (۰     

آنها  ت مالی  برایی سنگ پل جهت ساخت خانه و کاشت نهال و مکان  تفریح برای کودکان میباشد زمین فوق دارای مبایعه نامه بوده و تا تاریخ تهیه صورت وضعیتک

 سند مالکیت صادر نشده است.  

متر مربع واقع در بابل خیابان وحدت، جنب   3۴۰۰۵، سرفصل ساختمان شامل یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  ۱۴-۹به شرح یادداشت توضیحی ( ۸      

 مسجد جواد الائمه حمزه کلا، بن بست شهید ناصر حمزه جهت  نگهداری کودکان بی سرپرست می باشد.  

 

 



 

   ۱ادامه  -گزارش حسابرس مستقل 

 موسسه همیاری مهر آرا شمال  

      محمد آقای مالکیت با مربع متر ۵۲۲٫۰۸ مساحت  به زمینی ۱3۲۵٫۴6٫۴۱ مورخ ۲۵٫۱3۱٫۴3۹۴، طبق صورتجلسه شماره  ۱۴-3( با توجه به یادداشت توضیحی 6    

  بر بدون اجاره بها در اختیار موسسه همیاری  مهر آرا جهت احداث بنا و بهره برداری قرار گرفته است و تا زمانی که موسسه فعالیت دارد معت  هبه    بصورت  دانایی

 خواهد بوده  مطابق با صورتجلسه فوق در زمان انحلال موسسه بنا و زمین مذکور تعیین تکلیف خواهد شد.  

    صورتهای مالی داراییهای ثابت مشهود و موجودی مواد و  کالا فاقد پوشش بیمه مناسب و کافی مقابل خطرات  ۱3-۱و  ۱۴-6ضیحی ( به شرح یادداشت های تو۰      

 باشد.   احتمالی می  و حوادث 

 مسئولیتهای هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی        

استانداردهای حسابداری و همچنین طراحی اعمال و حفظ  کنترلهای داخلی لازم برای تهیه صورتهای مالی ( مسئولیت تهیه و ارائه منصفانه صورتهای مالی طبق  ۵       

 است.    عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه بر عهده  هیئت مدیره

 ادامه فعالیت و( در تهیه صورتهای مالی هیئت امناء مسئول ارزیابی توانایی واحد مورد رسیدگی به ادامه فعالیت و حسب  ضرورت افشای موضوعات مرتبط با  ۲      

ع اشته باشد، یا راهکار واقمناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت  است، مگر اینکه قصد انحلال واحد مورد رسیدگی با توقف عملیات آن وجود د

 بینانه  دیگری به جز موارد مذکور وجود نداشته باشد.  

 

 مسئولیتهای حسابرس در حسابرسی صورتهای مالی         

اشتباه است و ( اهداف حسابرس شامل کسب اطمینان معقول از اینکه صورتهای مالی به عنوان یک مجموعه واحد، عاری از تحریف  با اهمیت ناشی از تقلب یا ۱۴        

داردهای حسابرسی صدور گزارش حسابرس شامل اظهار نظر وی میشود. اطمینان معقول، سطح بالایی از اطمینان است اما حتی با انجام حسابرسی طبق استان

ور منطقی که به ط ممکن است همه تحریفهای  با اهمیت در صورت وجود کشف نشود. تحریفها که ناشی از تقلب یا اشتباه میباشند زمانی با اهمیت تلقی می شوند 

 الی اتخاذ می شود، اثر بگذارند.  انتظار رود به تنهایی یا در مجموع بتوانند بر تصمیمات اقتصادی استفاده کنندگان که بر مبنای  صورتهای م

 ی( در چارچوب انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی بکارگیری قضاوت حرفه ای و حفظ نگرش تردید  حرفه ای در سراسر کار حسابرسی ضرور۱۱        

میشود، روشهای حسابرسی  در برخورد با این خطرها طراحی خطرهای تحریف با اهمیت صورتهای مالی ناشی از تقلب یا اشتباه مشخص و ارزیابی است، همچنین  

ارائه نادرست  و اجرا و شواهد حسابرسی کافی و مناسب به عنوان مبنای اظهار نظر کسب می شود.  از آنجا که تقلب میتواند همراه با تبانی جعل حذف عمدی

 ا اهمیت ناشی از تقلب بالاتر از خطر عدم کشف تحریف با اهمیت ناشی از  اشتباه است.  اطلاعات یا زیر پا گذاری کنترل های  داخلی باشد خطر عدم کشف تحریف ب

 های داخلی مرتبط با حسابرسی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد  اظهار نظر نسبت به اثر بخشی کنترلهای  از کنترل

 داخلی واحد مورد رسیدگی شناخت کافی کسب می شود. 

    .مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری و موارد افشای مرتبط ارزیابی  می شود 

              شده در مورد مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت توسط واحد  مورد رسیدگی و وجود یا نبود شواهد حسابرسی کسب  با   ابهامیبر مبنای 

سیدگی به ادامه فعالیت ایجاد کند نتیجه گیری می     اهمیت در  سبت به  توانایی واحد مورد ر شرایطی که میتواند تردیدی عمده ن ود. اگر  ش ارتباط با رویدادها یا 

ا  مالی اشاره  شود ی افشا شده مرتبط با این موضوع در صورتهای   چنین نتیجه گیری شود که ابهامی  با اهمیت وجود دارد باید در گزارش حسابرس به اطلاعات

رس است.   اباگر اطلاعات افشا شده کافی نبود اظهار نظر حسابرس تعدیل میگردد. نتیجه گیری ها مبتنی بر شواهد  حسابرسی کسب شده تا تاریخ گزارش حس          

 با این حال رویدادها یا شرایط آتی ممکن است سبب شود  واحد مورد رسیدگی، از ادامه فعالیت بازیماند.   

 تهای مالیارائه ساختار و محتوای صورتهای مالی شامل موارد افشا و اینکه آیا معاملات و رویدادهای مبنای تهیه  صورتهای مالی به گونه ای در صور کلیت 

  .                                                          دحاصل شده باشد، ارزیابی می گردمنعکس شده اند که ارائه منصفانه 

 



 

 

   2ادامه  -گزارش حسابرس مستقل              

 موسسه همیاری مهر آرا شمال                     

 که در جریان حسابرسی  فزون بر این زمان بندی اجرا و دامنه برنامه ریزی شده کار حسابرسی و یافته های عمده حسابرسی شامل ضعف های  با اهمیت کنترلهای داخلیا

 به ارکان راهبری اطلاع رسانی می شود. شده است  مشخص

  میتوان انتظار معقولی داشت بر به علاوه یادداشتی مبنی بر رعایت الزامات اخلاقی مربوط به استقلال به ارکان راهبری ارائه می شود و همه روابط و  سایر موضوعاتی که

 ربوط به اطلاع آنها می رسد.استقلال اثر گذار باشد و در موارد مقتضی تدابیر ایمن ساز  م

  ده اند و بنابراین مسائل از بین موضوعات اطلاع رسانی شده به ارکان راهبری آن دسته از مسائلی که در حسابرسی صورتهای مالی دوره  جاری دارای بیشترین اهمیت بو

د یا  شحسابرس توصیف میشوند مگر اینکه طبق قوانین یا مقررات افشای آن مسائل منع شده بابه شمار میروند مشخص می شود. این مسائل  در گزارش  عمده حسابرسی

نادر موسسه به این نتیجه برسد که مسائل مذکور نباید در گزارش حسابرس  اطلاع رسانی شود زیرا به طور معقول انتظار میرود پیامدهای  هنگامی که در شرایط بسیار

 ز منافع عمومی حاصل از  آن باشد.نامطلوب اطلاع رسانی بیش ا
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